
Obsah čísla

 

Moderní gymnastky závodily na Lehovci

Pohár pražské čtrnáctky v moderní gymnastice se již potřetí konal v ZŠ Chvaletická na Lehovci za účasti 44 závodnic ze ŠSK
Lehovec, TJ Kyje, SK Běchovice, TJ Vodní stavby Praha a GK Dejvice. V první kategorii (dvojboj se švihadlem a bez náčiní) se
umístily na prvních třech místech závodnice TJ Vodní stavby.

Domácí gymnastky, které se účastnily podobného závodu poprvé, obsadily až 13. a 14. místo. Ve druhé kategorii (dvojboj se
švihadlem a míčem) opět dominovaly dívky z Vodních staveb. Závodnice ŠSK Lehovec se umístily na hezkém 5., 7. a 9. místě. V
kategorii nejstarších dívek (dvojboj s obručí a míčem) soutěžilo pouze pět závodnic. První a druhé místo patřilo dívkám z TJ Kyje, na
třetím a čtvrtém se umístily moderní gymnastky z Lehovce. Příjemným zpestřením programu bylo vystoupení stepařek ŠSK Lehovec.
Závody se mohly uskutečnit díky podpoře ze strany Rady MČ Praha 14. Poháry, medaile, diplomy a dárky závodnicím předávali
starosta Miroslav Froněk, ředitelka závodu a ředitelka ZŠ Chvaletická Jiřina Nováková a její zástupkyně Jarmila Hanzlíková a Věra
Picková. Radost měly nejen nejlepší závodnice, ale i děvčata, pro která to byl vůbec první závod v životě. A o to jde.

Hana Hanušová, trenérka a učitelka

obsah.html

